publicznego na rok 2025, Wójt Gminy Buczkowice ogłasza otwarty konkurs ofert: 

1. RODZAJ ZADANIA 

Zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 

2. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH W BUDŻECIE GMINY BUCZKOWICE NA REALIZACJĘ TEGO 

ZADANIA 

84.000,00 zł  (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące 00/100 złotych) 

3. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

1) Do złożenia oferty uprawnione są organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz podmioty wymienione w art. 3 ust.